“AEIIl KO3JOOYMN”EAI rp. Kosionyii

Bovarapus, tea. 0973 7 35 30, ¢paxe 0973 7 60 27

10 BCHYKH
3AMHTEPECOBAHH JIULIA

ITOKAHA 3A ITABAPHU KOHCYJITALIUH Ne 42590

YBaxxaeMHu JaMH H rocmnoja,

LAELl Koznonyii” EAJl yBemoMsBa BCHYKHM 3aMHTEPECOBAaHHM JIMIa, Y€ BBHB Bpb3Ka C
MOJIrOTOBKA 3a Bb3jaraHe Ha OOINECTBEHA IOpBYKA M OMNpejesssHe Ha MPOTHO3HA CTOHHOCT, Ha
ocHoBaHue 4. 44 ot 3011 Habupa UHAUKATUBHY NIPEIIOKECHHS 3a:

,»J10CTaBKa Ha MpEXOBO o0opyaBaHe 3a nousrpaxaane Ha 40 Gbps Bpb3ku™
[TpensioxxeHueTo cieaBa J1a BKIIOYBA:

- OAPOOHO TEXHUUYECKO OMUCaHMe (KaTajloxHa HHGOpMAaIHs) 3a MPEXOBOTO 000pY IBaHE;

- €IMHUYHU 11eHU ¥ o01ma croinoct 6e3 JIJIC, BanyTa;

- nH(opManus 3a CPOK U YCIOBHE HA JOCTABKa, FAPAHIIMOHEH CPOK, CPOK M YCJIOBHS 3a
rapaHIMOHHO 00CTY>KBaHE;

- aKO YYaCTHHMKBT HE € MPOU3BOAUTEN Ja C€ MPECTABU JOKYMEHT 3a MPEJICTABUTEIICTBO
/oTOpH3alMOHEH TOKYMEHT OT IPOU3BOJUTENS, IABall pa3pelieH e 3a mpoaaxoa Ha MpPeXOoBOTO
obopynsane /;

- CHIIPOBOJIMTEINIHA TOKYMEHTAITUS ITPU TOCTABKA Ha MPEXOBOTO 000pY/IBaHE;

- BAIMTHOCT Ha MHIUKATHBHOTO MPEJIOKCHUE;

- TOYEH aJ[pec U JIUIE 3a KOHTAKT, TenedoH, pakc, e-mail, HHTEpHET ajapec.

Bwopocu BEB Bpb3Ka ¢ MPOBEKIAHUTE Ma3apHU KOHCYJITAIlMM MOXeE Jia ObJaT OTIPaBSHU JI0
16" waca ma 08.01.2020 r. ma e-mail: commercial@npp.bg, xaro pa3sicHeHusATa Ime OBIaT
myOIMKyBaHH B ITpoduiia Ha KylyBaya - paszen ,,[[azapHu KkoHCynTarum’”.

Kpaen cpok 3a mojaBaHe Ha WHIWKATHBHU IIPEIOKCHUS: 16" waca na 15.01.2020 r. Ha e-
mail: commercial@npp.bg

WH1uKaTHBHUTE TPEAJIONKEHUS W BCAKaKBa Jpyra HHQOpMaIus, pa3MEeHEHa M0 MOBOJ
IPOBEICHUTE Ta3apHH KOHCYNITAIlMM Ine ObJaT MmyOJMKyBaHM B Npoduia Ha KymyBaya - paszien
»
,[1a3apHu KOHCYyATallUU .



C mopaBaHe Ha HMHIAKATHBHO IIPCIUIOKCHUE, BCCKHU YYACTHHUK B NA3apHUATE KOHCYJITAllMH CE
ChbrjlacsBa, 4€ IIPCIJIOKCHHUETO M BCAKa Apyra I/IH(bOpMaI.II/ISI, npeaoCtaB€Ha Karo pe3yiaTrar OT

3299

nasapHUTE KOHCYJITallMK e ObJe MyOINYHO AOCThIIHA B MHTEpHET cTpanuiara Ha ,,AEI] Koznoayii
EAJL

Bob3noxutensaT cu 3amnassa IIPpaBOTO Ja U3II0JI3Ba MHAUKATUBHU NPEATTIOXKCHHS, ITOJIyUYCHHU IIpHU

IPOBEJEHH [1a3apPHY KOHCYJITALWH, 33 Bb3JIaraHe Ha OOILIECTBEHH MOPHUKH JI0 CTOMHOCTHHUTE IIPAroBe
Ha 4. 20, an. 4 ot 30I1.

JonbnauTenHa uHpOpManuss Moxe na Obae momydeHa oT Xpucto IlaueB - Excmepr
,»Mapketunr”, Ten. +359 973 7 6140, e-mail: HPatchev(@npp.bg

[IprnoxeHus:
1. Texnuuecka cnerudukanms (TadJIUIEH BHUI)
2. OOpa3zerl 3a UHAUKATUBHO MPEUIOKEHUE
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TEXHAYECKA CIIENAOGHKAITAS

HocraBka Ha MpexoBo ofopyaBaHe 3a Jonsrpaxnane Ha 40 Gbps BpB3KH.

Onncanue IIponyxros momep Bpoii
KomyTarop Catalyst 9500 40-port 10G, Network Advantage C9500-40X-A 2
KOMIUICKT C BKJIIOYEHH:
Mopnyan cnenpannsupan Cisco Catalyst 9500 2 x 40GE Network C9500-NM-2Q 4
Module
Brok 3axpansam 950W AC Config 4 Power Supply front to back | PWR-C4-950WAC-R -
cooling
Brok saxpansam eropn 950W AC Config 4 Power Supply frontto | PWR-C4-950WAC-R/2 | 2
back cooling
Ka6eu 3axpansain cnetuanusnpan Cabinet Jumper Power Cord, CAB-C15-CBN 4
250 VAC 13A, C14-C15 Connectors
MonTaxu 3a mxag 19 urua Extension rails and brackets for four- | C9500-4PT-KIT= 2
point mounting for Cisco Catalyst 9500 Series
Codryep CAT9500 Universal image S9500UK9-169 2
JInnens C9500 DNA Advantage, Term licenses C9500-DNA-40X-A 2
Jlunens Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License C9500-DNA-A-3Y 2
Iopnpsxka SNTC-8XSXNBD Catalyst 9500 40-port 10G, CON-SNT-C95004XA. 2
Network (mMun. 36 Mecenia)
Monyn cretmanusupan Catalyst 9300 2 x 40GE Network Module | C9300-NM-2Q 2
KaGen 3a paunm cnenpamisupan 40GB-4x10GB-CU SFP+ 5 Meter | QSFP-4SFP10G-CUSM=
Monyn cneuyanusupasn 40GBASE-LR QSFP transceiver module, | QSFP-40G-LR4-S= 6
SMF, 1310nm
Mopyn cneupanusupan 3a chxpauenue Ha nauny Cisco pluggable | SSD-120G 2

USB3.0 SSD storage — 120G
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